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Product features

Materiale
Rivestimento
Lange

Metodo di fissaggio

Quarto di cerchio - 120 cm

Dimensione: llo$¢ sztuk w opakowaniu:

link to the product:
https://tubefittings.eu/it/quarti-di-cerchio/5377-quarto-di-cerchio-120-cm.html

Price: 320,87 zt gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 76-CWW-120

Other product combinations:

Dimensione llo$¢ sztuk w opakowaniu

20x20 mm 50
8x8 mm 50
10x10 mm 50
12x12 mm 50
15x15 mm 50
Information:

Coprifilo a quarto di cerchio in abete - finitura estetica

Listello di finitura in legno massello di abete di alta qualita con bordi dolcemente

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

gross price
599,52 zt
320,87 zt
354,65 zt
392,65 zt
468,64 zt

arrotondati. Ideale per mascherare con discrezione fessure, angoli e bordi di mobili e pareti,

creando transizioni fluide.

La superficie levigata in classe A/B permette di pitturare, laccare o impregnare

immediatamente. Il legno leggero e resistente garantisce facilita di montaggio e un

adattamento perfetto a ogni ambiente.

Abete
Legno grezzo - per ulteriore finitura
120 cm

Adesivo di montaggio o chiodi senza testa
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