



Quarto di cerchio - 120 cm

Dimensione: Ilość sztuk w opakowaniu:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/it/quarti-di-cerchio/5377-quarto-di-cerchio-120-cm.html>

Price: **320,87 zł** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 76-CWW-120

Other product combinations:

Dimensione	Ilość sztuk w opakowaniu	gross price
20x20 mm	50	599,52 zł
8x8 mm	50	320,87 zł
10x10 mm	50	354,65 zł
12x12 mm	50	392,65 zł
15x15 mm	50	468,64 zł

Information:

Coprifilo a quarto di cerchio in abete - finitura estetica

Listello di finitura in legno massello di abete di alta qualità con **bordi dolcemente arrotondati**. Ideale per mascherare con discrezione fessure, angoli e bordi di mobili e pareti, creando transizioni fluide.

La superficie levigata in classe A/B permette di pitturare, laccare o impregnare immediatamente. Il legno leggero e resistente garantisce facilità di montaggio e un adattamento perfetto a ogni ambiente.

Product features

Materiale	Abete
Rivestimento	Legno grezzo - per ulteriore finitura
Länge	120 cm
Metodo di fissaggio	Adesivo di montaggio o chiodi senza testa